
STF Södra Vätterbygden
Vårprogram 2026

Psykiatriens historiska utveckling
Vandring med lunch i Mullsjö
Vandringsdag på vackra Omberg

375 kr  
230 kr
195 kr 
600 kr

Som medlem i STF får du 10–15 % rabatt 
på resor med SJ och andra tåg och buss- 
bolag. Besök STFs webb för aktuella 
medlemsförmåner.

Vuxen 26–74 år:  
Senior 75+ år: 
Ungdom 16–25 år:  
Sambor/Familjepris:  

Rabatt på tågresor

Upptäck något nytt 
på hemmaplan!
Svenska Turistföreningen har lokalavdel-
ningar runt om i hela landet som anordnar 
aktiviteter för alla som vill komma ut i 
naturen mer, och tillsammans med andra. 
Som medlem i STF väljer du själv vilken 
lokalavdelning du vill ansluta dig till och  
du är varmt välkommen att engagera dig  
i lokalavdelningens arbete, anordna aktivi- 
teter och bidra till att utveckla verksam-
heten. Även du som ännu inte är medlem  
i STF är varmt välkommen att delta i våra 
aktiviteter.

Bli en del av STF!
Genom att bli medlem bidrar du till att 

framtiden.

Stöd din lokalavdelning
Bli STF-medlem direkt via oss och låt din 
medlemsavgift gå till din lokala avdelning. 
Gäller endast för nya medlemmar. Använd 
QR-koden på baksidan av broschyren för 
att bli medlem.

Fri olycksfallsförsäkring 
vid STF-aktivitet
Du som deltar i en aktivitet som arran-
geras av STF omfattas av en olycksfalls-
försäkring som gäller under aktiviteten.

Vandringens dag
I höst är det igen dags för  
vandringens dag. Läs mer och  
hitta din vandringsaktivitet  
på svenskaturistforeningen.se

www.svenskaturistforeningen.se/engagemang/
lokalavdelningar/stf-sodra-vatterbygden

Kontakter i styrelsen
Roger Storm, Ordförande 0705-46 56 97
Hans Olof Görebrant, v.Ordf. 0730-83 40 70
Peter Isoz, Kassör, Webmaster 0708-86 94 20
Charlotte Hamberg, Sekreterare 0706-94 43 29
Håkan Jensen, Ledamot 0705-59 58 12
Inger Sjölander, Valberedningens Ordf. 036-65 274
Nils Östman, Revisor 0708-42 62 66

Samåkning
 

Vi rekommenderar 25 kr per mil och bil.

Vill du vara med i vår lokalavdelning?
 

Kontakta någon i styrelsen via telefon eller email så
ansluter vi dig.

Hemsida:
www.svenskaturistforeningen.se/engagemang/
lokalavdelningar/stf-sodra-vatterbygden

E-post: stf.sodra.vatterbygden@la.stfturist.se
Plusgironr: 96 97 77 - 2

Välkommen till Södra Vätterbygdens
lokalavdelning
 

Lokalavdelningen grundades 1977 och har ca 400 anslutna
medlemmar.
Vi strävar efter att kunna erbjuda ett mångsidigt program
som alla medlemmar trivs med. Exempel på aktiviteter är
korta till medellånga vandringar med natur & kulturinslag,
blomsterkunskap, svampplockning, studiebesök hos
företag, museer och institutioner. Kolla även vår hemsida
och på Facebook "STF Södra Vätterbygden" för ibland
dyker det upp tillfällen till aktiviteter med kort varsel. 
* efter titel betyder begränsat antal deltagare och att
anmälan erfordras.

Svenska Turistföreningen STF Huvudkontor 08-463 21 00
Box 172 51 
104 62 Stockholm www.svenskaturistforeningen.se

Lokalavdelningen samarbetar med Studiefrämjandet, 
där STF är medlemsorganisation.

info@stfturist.se

STF – vägen till äventyret Sverige
 

STF är en av Sveriges största ideella organisationer med
cirka 200 000 medlemmar. En förening som arbetar för
att alla ska ha tillgång till Sveriges natur och kultur, i dag
och i framtiden. Det kräver bland annat bättre möjligheter
att turista hållbart, bra boenden runt om i landet, att vi
slår vakt om allemansrätten och inte minst inspiration och
guidning till nya äventyr.

Unika boenden med STF
 

Med STF kan du boka allt från charmiga Bed and Break-
fasts till personliga små hotell och genuina pensionat.
Oavsett om det är en fjällstation, hotell eller stuga så kan
du vara säker på att du kommer att mötas av ett personligt
och genuint värdskap nära natur- och kulturupplevelser.
Många av våra boenden erbjuder även spännande aktivi-
teter och möjlighet att boka grupparrangemang som
konferenser och träffar.

Som medlem i STF får du dessutom rabatt när du bokar
via STFs webb. Välkommen att boka din nästa resa på
svenskaturistforeningen.se

Så blir du medlem
 

Skanna QR-koden med din
mobilkamera och följ instruk-
tionerna för att bli medlem.
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Boule på Club I’ stan boule
 

Tisdag 17 februari 09:00.
Samling vid bouleklubbens lokaler i Hovslätt Barrsätrag.22
Ansvarig/Anmälan: Håkan Jensen
 

Samling på parkeringen utanför bouleklubbens lokaler i Hovslätt
Barrsätrag. 22, Jönköping
 

Är du sugen på att testa Boule? Då ska du givetvis hänga med till
Istanboule! Boule är en sport där man inte behöver en massa
utrustning, utan endast 3 klot, superenkelt att komma i gång med
andra ord, en sport som passar alla åldrar. Vi kommer att spela på
bouleklubbens inomhusbanor i Hovslätt med lånade klot. En
instruktör från klubben kommer att informera och introducera
oss i boulespelet och dess regler.
 

När vi spelat ca: 1 timme är det dags för en gofika i klubbens
trevliga café.
 

Därefter kör vi kanske en boulevända till. Visst låter det trevligt!
Kostnader: Boulespel 40 kr. Kaffe och smörgås 30 kr. Max antal
deltagare 15 personer, först till kvarn som gäller.
 

Aktiviteten är tänkt för nybörjare men självklart är alla välkomna.
Anmälan ska ske senast 14 februari till Håkan på 0705-59 58 12
eller e-post: hkan.jensen@telia.com

Årsmöte
 

Tisdagen 24 februari 2026 klockan 18:00
Plats: Immanuelskyrkan , Oxtorgsg. 15 Jönköping.
Ansvarig/Info/Anmälan Roger 0705-465697
 

Kollektivtrafik: buss 1 och 3, hållplats Lasarettsparken. Anmälan
senast 11 februari till Roger med e-post:
rogerstorm.rs@gmail.com eller SMS 070-54 65 697.
Sedvanliga förhandlingar enligt stadgar.
Motioner ska ha inkommit till styrelsen senast en månad före
mötet.
Årsmöteshandlingar kommer att finnas på hemsidan ca. två
veckor före mötet.
På hemsidan finns också STF:s lokalförenings stadgar.
Föreningen bjuder på fika.
Namn på ordförande för mötet och gästtalare meddelas i
Månadsbrevet och på Facebook!

Gunnar Andersson berättar
 

Tisdag 10 mars 18:00.
Plats: Studiefrämjandet Rosenbergsg. 6, Jönköping
Ansvarig/Anmälan: Hans Olof Görebrant
 

Gunnar Andersson kommer till STF:s möteslokal och berättar
om allt han håller och hållit på med: Teater, Smedbyprojektet,
Barnteater, Konserter, Sånggruppen Glada röster, Musikbingo
och Träsmedjan mm.mm.
Naturligtvis ordnas fikastund till denna trevliga kväll.
Max 25 kan vi ta in i lokalen!
Anmälan senast en vecka före besöket.
Information samt eventuell betalning 30 kr för ej medlemmar till
Hans Olof 073-083 40 70, hogsl@telia.com
Betalning med Swish eller jämna pengar.

Psykiatrins historiska utveckling till modern tid
 

Tisdag 14 april 2026 14:00
Plats: Ryhovs herrgård. Sjukhusgatan.
Ansvarig/Anmälan: Roger Storm
 

Ulf Rogberg ordförande i Ryhovs minnen tar oss med på en
guidning på Psykiatiska museet och visar oss alla de kraftfulla
behandlingsmetodet man hade i tidigare år. Det finns ett litet kök
med kaffekokare men ta gärna med en termos kaffe och något
tilltugg, STF lokalavdelning tar med lite småkakor.
 

Plats: Ryhovs herrgård. Sjukhusgatan.
 

Anmälan senast två veckor innan besöket. Information samt
eventuell betalning 30 kr för ej medlemmar till Roger 070-54 65
697, rogerstorm.rs@gmail.com. Betalning med Swish eller jämna
pengar.

Vandring med Lunch i Mullsjö
 

Tisdag 21 april 10:00
Samling Mullsjö Hotell & Konferens
Ansvarig/Anmälan: Håkan Jensen
 

Vi kommer att vandra ”Blå Spåret” som är en 6 km lång slinga
med Mullsjö Hotell som utgångspunkt. Leden går till större
delen över den lättvandrade Gyljerydsmon med några få kortare
stigningar. I det vackra och omväxlande skogslandskapet passerar
du många intressanta platser. Vi rundar den vackra Trollsjön där
vi tar en kort kaffepaus.
 

När vi vandrat halva sträckan går vi tillbaka utmed Stråkens östra
sida till Mullsjö Hotell & Konferens för att gemensamt äta
dagens lunch. Dagens lunch kostar 145 kr.
Anmäl om du ska äta lunch eller bara vandra och om du vill
samåka eller kan erbjuda några platser i egna bilen. Ta gärna med
eget fika som vi intar halvvägs vid Trollsjön.
Anmälan till Håkan ska ske senast den 16 april på 070-559 5812
eller e-post: hkan.jensen@telia.com
(Jag har tre lediga platser i min bil för 8 kr/mil och passagerare.)
Hitta till: Mullsjö Hotell & Konferens Sjövägen 90, 565 91
Mullsjö
https://maps.app.goo.gl/huwckGGLx1GWMXeV7

Vandringsdag på vackra Omberg!
 

Lördag 30 Maj 08:00
Samling vid Resecentrum i Jönköping.
Ansvariga: Madeleine och Thomas
 

Vi planerar en vandringsdag på Omberg med en sträcka på cirka
13–14 km. Vandringsdelen uppskattas ta ca 4–5 timmar. Det är
många höjdmeter och en krävande tur, men också en väldigt fin
upplevelse. Vi kommer bland annat att passera Alvastra kloster,
Ombergs vackra branter och toppen Hjässan.
Ta med egen fika och matsäck. Den totala tidsåtgången för resa
tur och retur är ungefär 2 timmar och 20 minuter, utöver själva
vandringen. Vi åker i två bilar. Du som vill åka med i våra bilar
betalar 150 kr för resan. Först till kvarn gällande de 8 platserna.
Hoppas du vill följa med på en riktigt härlig dag!
För anmälan, skicka ett SMS till Madeleine på 0735-06 15 53.

Vi hanterar dina personuppgifter enligt lokalavdelningens personuppgiftspolicy.


